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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0100257195 ABAD SARMIENTO BERTHA FA

BIOLA

ECUADOR

159.0000

0101146405 AGUILERA MUNOZ JUAN FERNANDO

ECUADOR 134.0000

0190335046001 ALCAZARHOLD S. A.

0100029859 BRAVO SALVADOR COLON HERALDO

ECUADOR 9228.0000
0100731330 ASTUDILLO BARROS RAMIRO VICENTE ECUADOR 38.0000
ECUADOR 80.0000

1101059903 BURNEO BURNEO FELIPE GENARO VASCO
0100971100 CARRASCO PENA DE CUEVA MARIA EULALIA

ECUADOR 1134.0000
ECUADOR 25.0000

0101786093 CASTRO PACHECO ANDRES SALVADOR

ECUADOR 2808.0000
0101786119 CASTRO PACHECO MONSERRAT CATALINA ECUADOR 2808.0000
0103310041 COELLO MUNOZ ESTEBAN FRANCISCO ECUADOR 260.0000

0101308013 CORDERO OCHOA DE VIVAR ANA BEATRIZ
CORDERO PALACIOS MARCIA MAGDALENA

CORONEL SARMIENTO MILTON AQUILES

0101400729

0300090974

0300062791

0101001410

CORONEL SARMIENTO VICENTE DEIFILIO
CORONEL URGILES VICENTE AUGUSTO

0100711159

0100342302

0100294933 DURAN DURAN MARIA PIEDAD

ECUADOR

325000.0000

0101352284 ESCUDERO EGAS JORGE ALEJANDRO

ECUADOR

134.0000

0100112846

0190407020001

HEREDEROS Y DERECHOHABIENTES DE TORRES BERMEO LUIS ENRIQUE
HOLDING IN FERLE HOLFERLE S.A.

0190170500001 HOLDING VINTIMILLA - VINUEZA CIA. LTDA.
ILKU S.A.

LANDIVAR ULLAURI JOAQUIN ARTURO

0190314294001

0100044395

0100846757

0101749174

MALDONADO ALVAREZ ROBERTO ELISEO
MALDONADO QUINTEROS MYRIAN RUTH

ECUADOR

1762.0000

0100146232 MALO JARAMILLO JUAN GUSTAVO
MALO ORDONEZ DORA PATRICIA

MALO VASQUEZ MARIA CARIDAD

0101322808

1706972328

1707008403

1706621545

MALO VASQUEZ PEDRO IGNACIO
MALO VASQUEZ SILVIA ROCIO

ECUADOR

176.0000

1707008023 MALO VAZQUEZ FERNANDO ANDRES
MALO VAZQUEZ GUILLERMO JAVIER

MARTINEZ ESPINOZA GERARDO FRANCISCO

1707008015

0100054493

0102407384

0101467991

MORENO VEGA CARLOS JOAQUIN
MOSCOSO RIERA ZOILA ROSA

ECUADOR

135.0000

0101222388 MUNOZ GONZALEZ CARLOS PATRICIO
MUNOZ MONSALVE PATRICIO NICOLAS

ORDONEZ VINTIMILLA JUAN JAVIER

0100063569

0102195245

0100873728

0100000363

ORELLANA LANDIVAR IVAN JOSE JOAQUIN
PACHECO MORA SALVADOR ANTONIO MARIO

ECUADOR

365.0000

1800142737 PACHECO SALAZAR BOLIVAR RENE ECUADOR 645.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1702116631 PAEZ VILLAGOMEZ MARIA LUISA ECUADOR 1083.0000

e oeeosonmmee
e

63.0000

317.0000

2799.0000

137.0000

1752.0000

|VASQUEZMONTESNOS GUILERMOESTEBM IAVER |
|VASQUEZ MONTESNOS WARGELOBENGNO ]

143.0000

143.0000

vazouezostRONORAELZASETH ]
\vazouezouevamvaropoust ]

33.0000

931.0000

vazouezwaopeoRovose ]

0103481362 VAZQUEZ PENA DIEGO JOSE ECUADOR 382.0000
0900860347 VINUEZA MOSCOSO JAIME RODRIGO ECUADOR 224.0000

270.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado para el efecto.



